○店

平成１４年６月２５日

各  位

                       東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン株式会社

                       代 表 取 締 役 社 長   泊   懋

                       （登録銘柄 コード番号：４８１６）

                       問い合せ先 常務取締役 大山 秀徳

                       電話番号 ０３－５２６１－７６１２

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 本日開催の当社取締役会決議により、本日付をもって、下記の通り人事異動を実施いた

しますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

    新 役 職 名      氏  名     旧 役 職 名

   専  務  取  締  役    吉岡  修   専 務 取 締 役

   製作部担当兼労務担当・           製作部担当兼労務担当・

経理部担当・                ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾝﾃﾝﾂ事業部担当

   ﾃﾞｼﾞﾀﾙｺﾝﾃﾝﾂ事業部担当

      専  務  取  締  役        高橋  浩   顧       問

   企画営業部担当兼

   版権事業部担当・

ﾈｯﾄ配信事業部担当

   常 務 取 締 役    大山 秀徳    取   締   役

   国際部担当兼               企画営業部担当兼

ｲﾍﾞﾝﾄ事業部担当・             国際部担当・社長室長

 社長室長

   取   締   役    小林 一喜   取   締   役

   東映ｱﾆﾒｰｼｮﾝ研究所担当           東映ｱﾆﾒｰｼｮﾝ研究所担当兼

                                             ﾈｯﾄ配信事業部長

   取   締   役    田中 一行   取   締   役

   総務部長兼                版権事業部担当兼

ｼｮｯﾌﾟ事業開発担当             ｲﾍﾞﾝﾄ事業部担当

   取   締   役    宮内 正喜   株式会社ﾌｼﾞﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ

   （ 社 外 取 締 役 ）           常  務  取  締  役

   常  勤  顧  問         青木 宏泰   専 務 取 締 役

                        経  理  部  担  当

   退       任     村上 光一   取   締   役

（ 社 外 取 締 役 ）

   参       与         高野  孝   取   締   役

                        総   務   部   長

   参       与         高見 義雄   取   締   役

                        企 画 営 業 部 長

   経  理  部  長     西 廣太郎   東映株式会社

（ 役 員 待 遇 ）             ﾋﾞﾃﾞｵ管理部部長

   経 理 部 部 長      加藤 俊郎   経  理  部  長

   企画営業部長兼      森下 孝三   企画営業部部長代理兼

   ｺﾝﾃﾝﾂ事業室長               ｺﾝﾃﾝﾂ事業室長・

（ 役 員 待 遇 ）             ﾁｰﾌﾌﾟﾛﾃﾞｭｰｻｰ

以 上